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Politik Gelişmeler 
 
Merkel’in temkinli iyimserliği  
 
Almanya Başbakanı Angela Merkel, krizin henüz 
aşılmadığını, aldıkları reform kararlarının etkisini 
göstermeye başladığını belirterek, ''çok sabır 
göstermek gerektiğini'' bildirdi.  
 
Angela Merkel, yeni yıl mesajında, refah ve 
beraberlik için doğru bir dengeye ihtiyaç 
duyulduğunu, bu dengenin ne kadar önemli 
olduğunun Avrupa'daki borç krizinde görüldüğünü 
belirterek, ''Aldığımız reform kararları etkisini 
göstermeye başladı. Ancak yine de çok sabır 
göstermeye ihtiyacımız var. Kriz henüz aşılmadı'' 
ifadesini kullandı. 
 
Mali piyasaları daha iyi kontrol etmek için 
uluslararası alanda daha çok şeyin yapılması 
gerektiğini ifade eden Merkel, dünyanın 2008 
yılındaki mali krizden yeteri kadar ders 
çıkarmadığını, böyle bir sorumsuzluğun bir daha 
olmaması gerektiğini vurguladı. Merkel ayrıca 
sosyal piyasa ekonomisinde devletin düzenin 
koruyucusu olduğunu, insanların buna güvenmesi 
gerektiğini kaydetti. 
 
“2013 zor bir yıl olacak” 
Kötüye giden ekonomik durum karşısında herkesi 
daha verimli olmaya ve beraberliğe çağıran 
Başbakan Merkel, ''Gelecek yıl ekonomik ortam 
kolay değil, zor olacaktır. Bu bizi cesaretsiz 
kılmamalı, aksine bizi teşvik etmeli'' görüşünü ifade 
etti. 
 
Almanya'da çok sayıda cesaretli ve yardımsever 
insanın bulunduğuna işaret eden Merkel, komşular 
arasındaki angajmanı, ailelerin çocukları ile 
yakınları için, sendikalar ile şirketlerin de 
istihdamın korunması için gösterdiği çabaları övdü. 
 
''Siz ve daha birçok kişi toplumumuzu insancıl ve 
başarılı yapıyorsunuz'' diyen Merkel, bu şekilde iki 
Almanya'nın birleşmesinden sonra bu yıl en düşük 
işsizliğin ve en yüksek istihdamın sağlanmasının 
mümkün kılındığını vurguladı. 
 
“Eğitim ve araştırmaya yatırım yapıyoruz” 
Bunun yüz binlerce aile için güvenli bir geleceğe 
sahip olma ve kabul görme, gençler için de bir 
meslek eğitimi, bir iş yeri ve böylelikle hayata iyi bir 
başlangıç için güven duyma anlamına geldiğini 
ifade eden Merkel, ancak yine birçok kişinin 
gelecek yıla endişeli girdiğini bildiğini kaydetti. 

 
Federal hükümetin eğitime ve araştırmaya bugüne 
kadar olmadığından fazla yatırım yaptığına işaret 
eden Merkel, ''Ülkemiz için araştırma istihdam 
demektir. Başkalarının yapamadığı şeyi 
yapabiliyorsak refahı korur ve sağlamaya devam 
ederiz'' değerlendirmesinde bulundu.   İnternet 
bağlantısı için
 
 
Ekonomik Gelişmeler 
 
Almanya ve ARGE 
 
Modern çağda küresel ekonominin söz sahipleri 
arasında yer alabilmek teknolojik inovasyona 
ağırlık vermekle mümkün. Almanya AR-GE’ye 
yılda 50 milyar Euro harcıyor.  
 
Essen kentindeki Alman Bilim Vakfı düzenli olarak 
Alman ekonomisinin bütün sektörlerinde araştırma 
ve geliştirme (AR-GE) çalışmalarına ne kadar 
kaynak ayrıldığını araştırır. Kriz yılı 2009’daki 
durgunluğun ardından AR-GE harcamaları geçen 
yıl yüzde yedi oranında artarak 50 milyar Euro’ya 
ulaşmış. 
 
Almanya’daki şirketler kesenin ağzını iyice açıp ilk 
kez olmak üzere bir yıl içinde araştırma ve 
geliştirmeye 50 milyar 300 milyon Euro harcadılar. 
Alman Bilim Vakfı sözcüsü Andreas Kladroba 
yüzde yedinin son yılların en yüksek artış oranı 
olduğunu söylüyor. 
 
En kıymetli sermaye, inovasyon 
Bilim Vakfı’nın kapsamlı araştırmasına bütün 
sektörlerden 20 bin işletme katılmış. Alman 
şirketleri ekonomik krizin tırmandığı 2009 yılında 
AR-GE yatırımlarını azaltmıştı. Andreas Kladroba 
artık hemen bütün branşlarda en önemli sermaye 
sayılan inovasyona ağırlık verildiğini söylüyor. 
Kladroba, araştırma ve geliştirmenin geleceğe 
yatırım olduğunu ve kriz dönemlerinde de ihmale 
gelmeyeceğini herkesin anlamış olmasını anketin 
en değerli sonucu olduğunu sözlerine ekliyor. 
 
Almanya’nın krize rağmen verimli yatırım yeri olma 
özelliğini korumasında AR-GE’ye ağırlık verilmesi 
de önemli rol oynuyor. Bilim Vakfı uzmanı 
Kladroba, şirketlerin AR-GE bölümlerini genişletip 
eleman sayısını arttırmalarının günlük sıkıntıları 
unutup gözlerini geleceğe çevirmeleriyle ilgili 
olduğunu belirtiyor. 

http://www.dw.de/merkelin-temkinli-iyimserligi/a-16489015
http://www.dw.de/merkelin-temkinli-iyimserligi/a-16489015


 

Alman şirketlerinin araştırma ve geliştirme 
bölümlerinde 350 bin kişi çalışıyor. Eleman sayısı 
bir yılda yüzde 3,5 arttı. 
 
Otomotiv ARGE şampiyonu 
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Alman sanayi sektörünün AR-GE’ye ağırlık veren 
branşlarının başında otomotivcilik geliyor. AR-GE 
araştırmalarının yaklaşık üçte birine tekabül eden 
16 milyar Euro otomotivcilik şirketleri tarafından 
harcanmış. Ürün ve fabrikasyon inovasyonu için 
elektroteknik sekiz, makine endüstrisi beş, 
eczacılık dört, kimya endüstrisi ise üç milyar 
Euroluk AR-GE bütçesi kullanmış. Bütün bu 
branşların Alman ekonomisinin ihracat yükünü 
üstlenen işletmeler olduğu göze çarpıyor. 
 
Andreas Kladroba otomobil endüstrisinin küresel 
durgunluğa rağmen araştırma ve geliştirmeye daha 
fazla yatırım yapmasını şöyle açıklıyor: 
“Kanımca gelecekte bu branşı bekleyen dönüşüm, 
araştırma bütçesini şişiren başlıca faktör. Elektrikli 
otomobil çağına yaklaştığımızı hatırlatmak isterim. 
Otomotivciliğin geçiş döneminde bulunduğumuz 
düşüncesiyle içinde bulunduğumuz durgunluğa 
aldırış etmeden geleceğin teknolojilerine 
yüklenmesi böyle izah edilebilir.” 
 
AR-GE harcamalarında, dünyanın en büyük 
otomotivcilik kuruluşlarından Volkswagen tröstü altı 
milyar Euro ile ilk sırayı alıyor. Onu Daimler ve 
Siemens şirketleri izliyor. Araştırma ağırlıklı 
şirketler sıralamasında Volkswagen altıncı, 
Daimler ise on üçüncü. Enerji şirketleri ise genel 
trende aykırı olarak AR-GE harcamalarını yüzde 
dört oranında düşürdüler. Bu branştaki yeşil 
enerjiye geçiş çerçevesinde yatırımların şebeke 
altyapısına kaydırıldığı tahmin ediliyor. 
 
Trend değişmeyecek 
Bilim Vakfı uzmanı Kladroba büyük harcamalar 
büyük şirketlerce yapılmakla birlikte, küçük parayla 
büyük yenilikler de yapılabildiğini söylüyor. 
 
Kladroba, “Orta ölçekli işletmeler için de AR-GE 
son derece önemli. Küçük ama kaliteli birçok 
işletmede birinci sınıf araştırma yapılıyor ve bu 
çalışmaların sonunda piyasaya yüksek kaliteli 
ürünler çıkıyor”, diyor. 
 
Almanya gibi hammadde fakiri bir ülkenin küresel 
rekabet ortamına ayak uydurabilmesi inovasyon ve 
ürün geliştirme başarısıyla mümkün olabiliyor. 
Andreas Kladroba Euro krizine ve küresel 
ekonomik güvensizliğe rağmen bu trendin 

değişmediğini, Alman şirketlerinin AR-GE 
yatırımlarını daha da arttırmayı planladığını ve artış 
oranları düşse bile bütçelerini küçültmelerinin söz 
konusu olmadığını, söylüyor.   İnternet bağlantısı 
için
 
Enerjide güneş patlaması 
 
Güneş enerjisinin elektrik üretimindeki payı artıyor. 
Damdaki panellerin ürettiği enerji şebeke 
elektriğinden daha ucuza mal oluyor.  
 
Almanya 2012 yılında güneş enerjisi kullanımında 
yeni bir rekor daha kırdı. Alman Güneş Endüstrisi 
Birliği'nin (BSW) verilerine göre geçen yıl 1,3 
milyon güneş enerjisi tesisatı sayesinde sekiz 
milyon hanenin yıllık elektrik ihtiyacı karşılandı. 
Böylece güneş enerjisinin elektrik üretimindeki payı 
bir yılda yüzde 45 oranında artmış oldu. 
 
BSW birlik başkanı Carsten Körnig, Almanya'nın 
güneş enerjisine verdiği ağırlığın meyvelerini 
toplamaya başladığını, güneşin enerji üretimindeki 
payının üç yılda dört kat arttığını, aynı zaman 
zarfında güneş enerjisi tesisatı maliyetinin de yarı 
yarıya azaldığını söyledi.  
 
Güneş Endüstrisi Birliği Başkanı, 2013 yılında 
branşlarını yeni trendlerin beklediğini ve güneşten 
kazanılan enerjinin akülerde depolanması ve 
modern enerji yönetimi sistemleri sayesinde yeşil 
enerjiden daha fazla verim alınacağını dile getirdi. 
Körnig, özel güneş tesisatıyla kazanılan elektriğin 
artık enerji şirketlerinden alınan elektrikten ucuza 
geldiğini ve foto voltaj teknolojisinin Almanya'nın 
elektrik ihtiyacının yüzde beşini karşıladığını 
sözlerine ekledi.   İnternet bağlantısı için
 
 
Firma Haberleri 
 
Enerjide Sabancı-E.ON rüzgarı  
 

   
 
Enerjisa’da Sabancı Holding ile birlikte % 50 
ortaklığı olan Avusturyalı Verbund, hisselerini 
dünyanın en büyük enerji şirketlerinden Alman 
E.ON’a varlık takası yoluyla devretmek üzere 

http://www.dw.de/alman-mucizesinin-sirri/a-16478932
http://www.dw.de/alman-mucizesinin-sirri/a-16478932
http://www.dw.de/enerjide-g�nes-patlamasi/a-16490717


 

anlaşma imzaladı. Sabancı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Güler Sabancı, yeni dönemde 
bölgesel güç olmaya hazırlanan Enerjisa’nın, doğal 
gaz ithalatı ve ticaretine de odaklanarak faaliyet 
alanını genişleteceğini belirterek 2020 yılına kadar 
6 milyon müşteriye ve 8 bin megavat kurulu güce 
ulaşmayı hedeflediklerini söyledi.  
Enerjisa’daki Verbund hisselerinin E.ON’a devrinin 
duyurulması için düzenlenen toplantıya Enerji 
Bakanı Taner Yıldız, Güler Sabancı, E.ON CEO’su 
Johannes Teyssen ve Verbund Yönetim Kurulu 
Üyesi Günther Rabensteiner katıldı. Bakan Yıldız, 
Türkiye’nin 2023 yılına kadar enerji sektörüne 130 
milyar ABD dolarının üzerinde yatırım yapılacağını 
ve özel sektörün enerjideki payının sürekli 
yükseldiğini vurgulayarak E.ON’un yatırımından 
mutlu olduklarını söyledi.  
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Yeni ortaklığa 2015 yılına kadar her yıl 150-200 
milyon avro yatırım yapacağını açıklayan E.ON, 
civar ülkelerde iş fırsatlarını değerlendirme 
konusunda da Sabancı ile prensipte anlaşırken 
Verbund ise, Birecik’te Fırat Nehri üzerinde inşası 
devam eden hidroelektrik santrali projesine 
odaklanacağını duyurdu.   İnternet bağlantısı için
 
 
BSH, Çin'deki üretimini Türkiye'ye taşıyor  
 

 
 
BSH Türkiye İcra Kurulu Başkanı Norbert Klein, 
"Herkes üretim için Çin’e giderken, biz Çin’den 
Türkiye’ye getiriyoruz. Çinde üretilen elektrik 
süpürgelerini artık Türkiye’de üreteceğiz" dedi.  
 
Bu yıl 300 milyon avroluk yatırımlarını tamamlamış 
olacaklarını aktaran Klein, yatırımlarının son 
parçası olan küçük ev aletleri fabrikasını da 
önümüzdeki yılın ilk aylarında bitireceklerini ifade 
etti. Fabrikalarında sonraki dönemlere yönelik 
kapasite artırımına hazırladıklarını anlatan Klein, 
”Herkes üretim için Çin’e giderken, biz Çin’den 
Türkiye’ye getiriyoruz. Çin'de üretilen elektrik 
süpürgelerini artık Türkiye’de üreteceğiz” şeklinde 
konuştu.  
 
Tekirdağ Çerkezköy'deki tesislerinde Araştırma ve 
Geliştirme (Ar-Ge) departmanları için yeni bir 

merkez kurduklarını vurgulayan Klein, Ar-Ge ile 
görevli 200 civarında mühendis çalıştırdıklarının 
altını çizdi. BSH’ın dünyadaki en büyük üretim 
merkezinin Çerkezköy’de olduğuna dikkati çeken 
Klein, “Türkiye, BSH Grubu için Almanya ve 
Çin’den sonra en önemli üçüncü pazar” dedi.  
 
Türkiye’de üretim ve mühendislik konusunda iyi 
eğitimli insan bulmada hiç sıkıntı çekmediklerini 
kaydeden Klein, "Türkiye’deki fabrikamız BSH'nin 
tüm dünyadaki tesisleri içinde en iyi üretim yapan 
yer, hatta Almanya’dan bile daha iyi. Bu kadar iyi 
kalitede ürün üretmek, iyi işçilik ve iyi mühendislik 
kapasitesi demek. Türkiye’de iyi mühendisler 
bulmasaydık, buraya asla Ar-Ge merkezi 
kurmazdık.” şeklinde konuştu.   İnternet bağlantısı 
için
 
 
 
 
 

http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/051212-e.on-enters-turkish-energy-market.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/261112-bosch-siemens-bsh-home-appliances-production-turkey.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/261112-bosch-siemens-bsh-home-appliances-production-turkey.aspx

